Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-3311

О результатах Международного творческого конкурса «Космическое путешествие», посвящённого Дню
космонавтики

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Космическое путешествие», посвящённого Дню космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Винокурова
Елизавета

Королева
Татьяна
Николаевна

Космические дали 2 место РР - 0-
59263

2 Чигинцев
Даниил

Киценко
Наталья
Анатольевна

"Космическая фантазия " 3 место РР - 0-
59264

3 Исова Юлия
Анатольевна

Исова
Маргарита
Степановна

Рисунок 3 место РР - 0-
59269

4 Зворыгин
Кирилл

Кутукова
Татьяна
Дмитриевна

Покорителям неизведанных миров... 1 место РР - 0-
59270

5 Рахметова
Дарья

Прядкина
Людмила
Владимировна

Я дарю тебе Вселенную 1 место РР - 0-
59272

6 Избасарова
Самира

Прядкина
Людмила
Владимировна

О звёздах и планетах 2 место РР - 0-
59273

7 Письменная
Елизавета

Барсукова
Светлана
Васильевна

"Поехали!" 1 место РР - 0-
59276

8 Кораблева Аня
Елена
Валерьевна
Талаева

Я летаю над планетой 1 место РР - 0-
59300

9 Михайленко
Марк

Юрпалова Ольга
Николаевна " Таинственный космос " 1 место РР - 0-

59301

10 Дятлов Тимофей Талаева Елена
Валерьевна Моя вселенная 2 место РР - 0-

59302

11 Малов Сергей
Лукьянова
Анастасия
Вяеславовна

"Ракета" 1 место РР - 0-
59309

12 Новиков Марк Бикеева Лариса
Васильевна "Полёт в космос" 1 место РР - 0-

59310

13 Ильичева Алина

Потычкина
Светлана
Вячеславовна,
педагог
дополнительного
образования

Космическое путешествие 1 место РР - 0-
59311

14 Галкин Андреей
Ильинова
Татьяна
Викторовна

Герой космоса СССР Гагарин Юрий
Алексеевич 1 место РР - 0-

59312

15 Яковлев
Александр

Федько
Виктория
Владимировна

Полет вокруг планеты Земля 3 место РР - 0-
59322

16 Фёдорова
Виктория

Крылова Ирина
Ивановна космос 2 место РР - 0-

59324

17 Березовская
Варвара

Крылова Ирина
Ивановна Покорители космоса 3 место РР - 0-

59325

18 Имангалиев
Алмас

Холикова Мария
Александровна Первые в космосе 1 место РР - 0-

59337

19 Сандова
Маргарита

Светлана
Геннадьевна
Гаврильченко

Космос- это МЫ! 1 место РР - 0-
59338

20 Уляшев Андрей
Светлана
Геннадьевна
Гаврильченко

Космос-это МЫ! 1 место РР - 0-
59339

21 Федотова Дарья
Светлана
Геннадьевна
Гаврильченко

Космос- это МЫ! 1 место РР - 0-
59340

22
Евгения
Александровна
Дмитриева

Наталья
Алексеевна
Дмитриева

"Навстречу звёздам" 2 место РР - 0-
59342

23 Горбунов
Тимофей

Прусакова
Елена
Владимировна

Макет "Солнечная система" 1 место РР - 0-
59343

24 Краленко Павел
Стреляева
Ольга
Викторовна

космос 1 место РР - 0-
59349

25 Зайцева Софья Талаева Елена
Валерьевна "Жизнь на далёких планетах" 2 место РР - 0-

59350

26 Есина Дарья Талаева Елена
Валерьевна "Разукрасим все планеты мы" 1 место РР - 0-

59351

27 Миханов
Ярослав

Талаева Елена
Валерьевна "Животные на орбите" 1 место РР - 0-

59352

28 Мартынюк Лев Галеева Татьяна
Георгиевна Космонавт 1 место РР - 0-

59354

29 Кайнов Тимофей Галеева Татьяна
Георгиевна Удивительное путешествие 1 место РР - 0-

59355

30 Надыров Дамир Роголева Мария
Викторовна Планеты 2 место РР - 0-

59385

31 Аристарх
Фатьянов

Ганаго Елена
Анатольевна И на Марсе будут яблони цвести 1 место РР - 0-

59396

32 Булавин
Александр

Егерева Алёна
Сергеевна Млечный путь 1 место РР - 0-

59408

33 Игонтова Алиса
Хаммадеева
Фания
Ситдыховна

В Космосе так Здорово 1 место РР - 0-
59409

34 Масякина
Ульяна

Низова Елена
Александровна С Днём космонавтики! 1 место РР - 0-

59413

35 Мельничук
Антонина

Лантухова
Лариса
Владимировна

Космос 2 место РР - 0-
59419

36 Ясельная
группа №4

Екатерина
Александровна
Абрахина

"Полет к звездам" 2 место РР - 0-
59422

37 Хамидуллин
Рустам

Горбунова
Светлана
Васильевна

"Строкой проникаю в Гагаринскую
жизнь" 1 место РР - 0-

59433

38 Павличенко
Глеб

Бобрулько Яна
Викторовна «Полет к звездам» 3 место РР - 0-

59457

39 Старостин Илья
Баринова
Евгения
Александровна

"Покоритель Космоса" 3 место РР - 0-
59485

40
Шараповы
Эмирхан и
Эмиль

Бикчурина
Сакина Раисовна "Загадочный космос" 2 место РР - 0-

59488

41 Завьялова
Диана

Александрова
Елена
Александровна,
Потёмкина
Дарина
Владимировна

"Тайна Третьей планеты" 1 место РР - 0-
59494

42 Нестеров
Александр

Минина Наталья
Шакиржановна Космос дорога без конца 1 место РР - 0-

59496

43 Ушияров Роберт Юнусова Лилия
Салихзяновна "Космонавт в открытом космосе" 1 место РР - 0-

59499

44 Колтунова
Анастасия

Ромашова Анна
Евгеньевна Между всех планет 2 место РР - 0-

59502

45 Таранда Дарья Ромашова Анна
Евгеньевна В поисках жизни на другой планет 2 место РР - 0-

59503

46 Лютикова Ева Ромашова Анна
Евгеньевна Космическое путешествие 1 место РР - 0-

59504

47 Чеховская Анна Ромашова Анна
Евгеньевна КОТОпутешествие 2 место РР - 0-

59505

48 Вагапова Ева Ромашова Анна
Евгеньевна Со скоростью звука 2 место РР - 0-

59506

49 Иванова Алина Ромашова Анна
Евгеньевна Мы стоим на охране Земли 2 место РР - 0-

59507

50 Фисун Варвара Ромашова Анна
Евгеньевна Красота Космоса 3 место РР - 0-

59508

51 Леденёва Кира Ромашова Анна
Евгеньевна Раскрасим Космос 1 место РР - 0-

59509

52 Липкин Матвей
Малофеева
Светлана
Сергеевна

Первый космонавт 1 место РР - 0-
59521

53 Гладских
Александр

Малофеева
Светлана
Сергеевна

Космическая станция. НЛО. 2 место РР - 0-
59522

54 Шумаков Денис
Малофеева
Светлана
Сергеевна

Полёт вокруг Земли 2 место РР - 0-
59523

55 Кутузова Дария Махмудова Д.М. Макет солнечной системы 1 место РР - 0-
59525

56 Волков Максим
Киценко
Наталья
Анатольевна

"Космические просторы" 1 место РР - 0-
59530

57 Каратуев
Александр

Екатерина
Александровна
Соловьева

Ракета 1 место РР - 0-
59540

58 Михеева Катя
Зотова
Екатерина
Сергеевна

"ПУТЬ К ЗВЁЗДАМ" 1 место РР - 0-
59545

59 Артамонова
Анастасия

Махалова Анна
Владимировна К солнцу 1 место РР - 0-

59548

60 Баранова Алиса Махалова Анна
Владимировна Парад планет 2 место РР - 0-

59549

61 Иванов Даниил Махалова Анна
Владимировна Около Солнца 2 место РР - 0-

59550

62 Каменчук Лада Махалова Анна
Владимировна Космическое путешествие 2 место РР - 0-

59551

63 Самокатова
Алина

Махалова Анна
Владимировна Звездная туманность 3 место РР - 0-

59552

64 Старунова
Елизавета

Махалова Анна
Владимировна Земля в космосе 2 место РР - 0-

59553

65 Харитонова
Елизавета

Махалова Анна
Владимировна Земля Солнце и другие планеты 1 место РР - 0-

59554

66 Алеева Ксения Махалова Анна
Владимировна Среди звёзд 3 место РР - 0-

59555

67 Калашникова
Анна

Махалова Анна
Владимировна Скопление планет 2 место РР - 0-

59556

68 Корнилова
Алёна

Махалова Анна
Владимировна Солнце 2 место РР - 0-

59557

69 Лобова Алиса Махалова Анна
Владимировна Звезда по имени Солнце 2 место РР - 0-

59558

70 Степанова
Мария

Махалова Анна
Владимировна Звездная галактика 2 место РР - 0-

59559

71 Швидкая Анна Махалова Анна
Владимировна Около Солнца 3 место РР - 0-

59560

72 Волков Матвей
Киценко
Наталья
Анатольевна

"Через терни к звёздам" 1 место РР - 0-
59562

73 Сорокин Данил Боровая Елена
Анатольевна "Космос" 2 место РР - 0-

59564

74 Парамонова
Алиса

Евстратова
Юлия
Владимировна

"Полет в космос" 2 место РР - 0-
59565

75 Поляков Федор
Евстратова
Юлия
Владимировна

"Ракета" 2 место РР - 0-
59566

76 Рогожин Марк
Евстратова
Юлия
Владимировна

"Спутник" 1 место РР - 0-
59567

77 Гусева Лиза
Лапкина
Екатерина
Юрьевна

"Гагарин" 1 место РР - 0-
59570

78 Коллектив
старшей группы

Лапкина
Екатерина
Юрьевна

"Давно нас ожидают далёкие
планеты" 1 место РР - 0-

59571

79
воспитанники
группы
"Колокольчики"

Казинская
татьяна
Дмитриевна

Наш космос 1 место РР - 0-
59575

80 1 младшая
группа

Маняк Наталья
Николаевна "Парад планет в космосе" 1 место РР - 0-

59582

81 Подпори Кирилл
Молодцова
Ирина
Александровна

Космическое путешествие 1 место РР - 0-
59583

82 Боева Василиса
Молодцова
Ирина
Александровна

Буду космонавтом 1 место РР - 0-
59584

83 Попова Ульяна
Молодцова
Ирина
Александровна

В космосе как дома 1 место РР - 0-
59585

84 Коновалов Егор Павлова Ольга
Андреевна В космосе 1 место РР - 0-

59587

85 Бекренёв
Андрей

Сорокина Жанна
Владимировна Прогулка в космосе 1 место РР - 0-

59596

86 Разновозрастная
группа

Картыкова
Валентина
Александровна

Ракеты 2 место РР - 0-
59598

87

Вторая группа
раннего
возраста "
Цыплята "

Кудыба Наталья
Анатольевна Аппликация с элементами лепки 1 место РР - 0-

59599

88 Улитина
Василиса

Нурыева Лилия
Александровна "Планета Земля" 3 место РР - 0-

59605

89 Ковшова Вера
Александровна

Сергеева
Светлана
Сергеевна

"Вперёд к звёздам" 1 место РР - 0-
59608

90 Смолина
Анастасия

Яскова Альбина
Валериевна Весёлые инопланетяне 1 место РР - 0-

59609

91 Смолина
Анастасия

Яскова Альбина
Валериевна Космос 1 место РР - 0-

59610

92 Леушкин Иван Чадаева Любовь
Николаевна Космическое путешествие 1 место РР - 0-

59611

93 Конева Алина
Скобелкина
Наталья
Сергеевна

"Ракета" 3 место РР - 0-
59627

94 Зарипова Айлин Гарипова Лилия
Ринатовна Юрий Гагарин- гордость для нас! 1 место РР - 0-

59630

95 Пивень Мария Яценко Ираида
Павловна Женщины в космосе! 2 место РР - 0-

59636

96 Илалов Айнур Мухаррямова
Лилия Илдусовна " Я в космосе" 2 место РР - 0-

59641

97 Титова Маруся
Васильева
Светлана
Михайловна

"Гость из космических миров" 1 место РР - 0-
59642

98 Садекова
Амелия

Епишева Елена
Ивановна

"Полечу я на ракете к неизведанной
планете" 1 место РР - 0-

59643

99 Дягилева Вика
Рыжкова
Татьяна
Викторовна

Полёт ракеты 1 место РР - 0-
59647

100 Беспалов
Даниил

Рыжкова
Татьяна
Викторовна

Загадочный космос 1 место РР - 0-
59648

101 Лихачев Сергей
Григорьева
Ирина
Леонидовна

Космос 1 место РР - 0-
59652

102 Марк Айзик Фатьянова Анна
Сергеевна ракета на старте 2 место РР - 0-

59655

103 Андрей
Мыцыков

Фатьянова Анна
Сергеевна Портал в неизвестность 2 место РР - 0-

59656

104 Василиса
Туроверова

Черникова
Елена
Николаевна

В открытом космосе 1 место РР - 0-
59657

105 Бдицких Ульяна
Лавренко
Татьяна
Александровна

"Путешествие космонавта" 1 место РР - 0-
59671

106 Исмаилова
Азиза

Писанная Юлия
Анатольевна "Ракета" 1 место РР - 0-

59678

107 Щербаков
Матвей

Наталья
Анатольевна
Хатунцева

Карта Звездного неба 1 место РР - 0-
59682

108 Пермиловская
Вероника

Кукина Арина
Александровна Неизведанный космос 1 место РР - 0-

59702

109 Гайна Евгений
Корельская
Оксана
Васильевна

Первый! 1 место РР - 0-
59708

110 Максимова
Анастасия

Андреева
Оксана
Вячеславовна

Мелодия космоса. 2 место РР - 0-
59714

111 Тумайкин
Дмитрий

Пак Кристина
Павловна "Полет в космос" 1 место РР - 0-

59716

112 Хузина Алина
Крашенинникова
Наталья
Николаевна

Космонавт 1 место РР - 0-
59720

113 Акриш Евгения Бурак Надежда
Николаевна В космосе 2 место РР - 0-

59724

114 Филюшкина
Анастасия

Бурак Надежда
Николаевна Гагарин 1 место РР - 0-

59725

115 Руссков
Александр

Бурак Надежда
Николаевна Мой взгляд на космос 3 место РР - 0-

59726

116 Бугаев Алексей Бурак Надежда
Николаевна Полет 2 место РР - 0-

59727

117 Руссков Артем Бурак Надежда
Николаевна Волшебная вселенная 2 место РР - 0-

59728

118 Кручина
Василиса

Бурак Надежда
Николаевна Туманность 2 место РР - 0-

59729

119 Климова Дарья Бурак Надежда
Николаевна Полет среди планет 1 место РР - 0-

59730

120 Горохов Павел Бурак Надежда
Николаевна Мы - первые 1 место РР - 0-

59731

121 Пирогова
Полина

Бурак Надежда
Николаевна Планеты 1 место РР - 0-

59732

122 Филюшкина
Анна

Бурак Надежда
Николаевна Под звёздами 2 место РР - 0-

59733

123 Силкина Ксения
Медведева
Алевтина
Николаевна

Ракета 2 место РР - 0-
59741

124
Левочкина
Мария
Алексеевна

Бочкарева Анна
Владимировна Космическое путешествие 1 место РР - 0-

59756

125
Мусаева
Альбина
Илькиновна

Бочкарева Анна
Владимировна Этот удивительный Космос 3 место РР - 0-

59757

126 Кожемякин
Максим

Карепова
Вероника
Александровна

"Полет в космос" 1 место РР - 0-
59758

127 Тростинский
Ярослав

Игнатьева
Анастасия
Ивановна

"Космическое путешествие" 1 место РР - 0-
59759

128 Андреев Захар
Артамонова
Татьяна
Сергеевна

"Космонавт на Луне" 1 место РР - 0-
59762

129 Чурносов
Степан

Ревенок
Надежда
Григорьевна

В открытом космосе 1 место РР - 0-
59769

130 Абдулина
Ангелина

Землянская
Анастасия
Павловна

Впервые на Луне 2 место РР - 0-
59770

131 Никольчук
Сергей

Быстранова
Марина
Сергеевна

Ракета в космосе 1 место РР - 0-
59773

132 Рахметова
Сафия

Быстранова
Марина
Сергеевна

Пластилинография:"Полёт в космос" 2 место РР - 0-
59774

133 Степус Артём Блинова Олеся
Андреевна Космическое путешествие 2 место РР - 0-

59779

134 Попова
Чэмэлиинэ

Данченко Вера
Еримеевна,
Кобякова Анна
Григорьевна

Космические дали 1 место РР - 0-
59784

135 Трифонов
Михаил

Заика Людмила
Николаевна " Космическое путишествие" 1 место РР - 0-

59805

136 Кошелев Кирилл
Ахметчина
Лариса
Геннадьевна

"РОССИЯ ВПЕРЁД" 1 место РР - 0-
59806

137 Волобуева Анна Семенова Е.В. В кабине пилотов 2 место РР - 0-
59827

138 Заяц Маргарита Семенова Е.В. Космонавт на Луне 1 место РР - 0-
59828

139 Усик Анна
Елена
Владимировна
Семёнова

Невесомость 2 место РР - 0-
59829

140 Лоенко
Василиса Семенова Е.В. Загадочный космос 1 место РР - 0-

59830

141 Попова Кюннэй
Максимова
Наталья
Михайловна

Просторы космической дали 1 место РР - 0-
59845

142 Исадченко
Данил

Савченко
Наталия
Викторовна

"На пути к звездам" 1 место РР - 0-
59873

143 Федотова
Валерия

Баринова
Марина
Александровна

Полет в космос 2 место РР - 0-
59874

144 Колобаева
Милена

Баринова
Марина
Александровна

"Запуск ракеты" 1 место РР - 0-
59876

145 Датунишвили
Георгий

Баринова
Марина
Александровна

Встреча космонавтов 2 место РР - 0-
59877

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов